
令和７年７月 18 日 

保護者の皆様 

大阪府立市岡高等学校 

校 長  辻 本  利 勝 

生 徒 指 導 部 

 

 

令和７年度 市岡高等学校文化祭について（ご案内） 

 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、令和７年度市岡高等学校文化祭を下記の要領で開催いたします。生徒たちが平素の

教育活動の成果を発表いたしますので、是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１） 日 時 ： 令和７年９月５日（金） 開場９時 30分  閉会 15時 00分 

            令和７年９月６日（土） 開場９時 00分  閉会 14時 30分 

 

２） 場 所 ： 本校校舎内・体育館・中庭 

 

＜お願いとお知らせ＞ 

＊ ９月５日（金）は、保護者（祖父母含む）・未就学児 

９月６日（土）は、保護者（祖父母含む）・兄弟姉妹・小中学生（招待券不要） 

が入場可能となります。小中学生の案内は、本校ホームページ（８月下旬ごろ）にて

掲載予定です。 

＊ 入場の際、招待券は１名につき１枚が必要となります（未就学児は除く）。防犯の観点

から、招待券をお持ちでない方の入場はお断りします。なお、招待券は８月下旬ごろ

生徒を通じて配付予定です。再入場の際は、半券が必要となりますので受付後になく

されないよう、大切に保管ください。 

＊ ご来場の際には、上履きを必ずご持参ください。 

＊ 自転車で来場の方は、グラウンドの臨時駐輪場をご利用ください。自家用車、単車で

の来校はご遠慮ください。 

＊ 食堂は営業しますので、ご利用ください。 

＊ 撮影された画像、動画等の取り扱いは肖像権および著作権、個人情報保護の観点より

取扱いは慎重にお願いいたします。 


